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Durų kodinis užraktas AC-04A1

Skirtas naudojimui kartu su apsaugos sistemomis. Apšviečiami klaviatūros mygtukai, kuria gerai matomi
tamsiu paros metu. Spyna gali veikti nepriklausomai arba kaip sudėtingesnės sistemos dalis. Praėjimo
kontrolė gali būti kontroliuojama nuskaitymo kortele, PIN kodu arba abiejų deriniu.

Prietaisas turi du išėjimus, kurie gali kontroliuoti skirtingas zonas (patekimą į patalpas ar prijungtus
įrenginius). Visos funkcijos programuojamos klaviatūra. Optimaliu atveju sistema gali kontroliuoti kelias
zonas 4 skirtingais būdais:

Tik magnetinės kortelės naudojimas
Individualus saugos kodas (nuo 2 iki 8 skaitmenų)
Kortelės ir papildomo PIN kodo naudojimas
Kortelės ir bendro saugos kodo naudojimas

Skirtas montuoti ant paviršiaus. Turi tvirtą, sugadinimui atsparų korpusą, todėl galima montuoti tiek
vidaus patalpose, tiek lauke. Atsparus krituliams. Specialus jungiklis leidžia prijungti spyną prie išorinės
signalizacijos.

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,



Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


